AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-95 | BELO HORIZONTE – MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

1

Belo Horizonte, 09 de janeiro de 2026.

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 08/2025

Nota Informativa – Encerramento do Edital

O Instituto Ekos Brasil informa que o edital em referência foi encerrado,
tendo em vista a ausência de propostas apresentadas durante o período
inicialmente estabelecido, bem como no prazo de prorrogação.

Desta forma o processo de seleção pública 08/2025 está finalizado.

Atenciosamente,

Equipe do Termo de Parceria 51/2021.

http://www.ekosbrasil.org/